关于建信理财“嘉鑫”（最低持有 100天）

按日开放固收类净值型理财产品第 1期支

付托管费的关联交易公告

尊敬的投资者：

建信理财“嘉鑫”（最低持有 100天）按日开放固收类净

值型理财产品第 1期（产品编号：JXJXZDCY100D20527，全国

银行业理财信息登记系统编码：Z7000721000348，以下简称

“本产品”）的托管人为中国建设银行股份有限公司上海市

分行，与产品管理人（建信理财有限责任公司）存在关联关

系，产品管理人向本产品的托管人支付托管费，存在关联交

易。

特此公告！

建信理财有限责任公司

2021年 9月 2日